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KIERTOKIRJE 3/2006 
toukokuu 

SSUUOOMMEENN  RREESSEERRVVIIUUPPSSEEEERRIILLIIIITTTTOO  

Finlands Reservofficersförbund n The Finnish Reserve Officers' Federation 
 

Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki n Puh. (09) 4056 2054 n Fax. (09) 447 579 

Sähköposti: toimisto@rul.fi nInternet: www.rul.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. RUL:n JUHALVUOSI KÄYNNISSÄ 
Suomen Reserviupseeriliiton juhlavuosi on käynnistynyt. Ensimmäinen suurempi 
tapahtuma oli maaliskuun lopussa yhdessä Kadettikunnan, Maanpuolustuskorkeakoulun 
sekä Historian ja Yhteiskuntaopin opettajien kanssa järjestetty Kylmästä sodasta uuteen 
maailmanjärjestykseen –juhlaseminaari. Antoisasta seminaarista tehdään julkaisu, joka 
valmistuu syyskuussa. Seminaarin antia esitellään toukokuun Reserviläisessä.  
 

Perttuli ja Ahlström liiton kunniajäseniksi 
Suomen Reserviupseeriliiton liittovaltuusto kutsui juhlavuoden ensimmäisessä 
kokouksessaan liiton uusiksi kunniajäseniksi maanviljelysneuvos Pentti Perttulin ja 
professori Antti Ahlströmin.  

 
Pentti Perttuli (s. 1916) on ansioitunut sotaveteraani ja samalla esimerkki 
reserviupseerista, joka on antanut merkittävän panoksensa suomalaiselle yhteiskunnalle 
niin sodan kuin rauhan aikana. Rukajärven tie -elokuvan luutnantti Eero Perkola on Pentti 
Perttulin elokuvallinen muotokuva. Sodan jälkeen hän teki mittavan uran 
elintarviketeollisuuden parissa toimien mm. pitkään Lännen tehtaiden toimitusjohtajana. 
Sotilasarvoltaan hän on majuri reservissä ja asuu Säkylässä.  
 
Antti Ahlström (s. 1939) on toiminut aktiivisesti vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä yli 
45 vuoden ajan 1950 –luvun lopulta lähtien. Hän on toiminut mm. Helsingin 
Ilmatorjuntakerhon johtokunnassa ja puheenjohtajana sekä Helsingin Reserviupseeripiirin 
hallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana. Suomen Reserviupseeriliiton 
varapuheenjohtajana hän oli vuonna 1989 ja liiton puheenjohtajana vuosina 1990 -1995. 
Antti Ahlströmin puheenjohtajakauteen ajoittui vapaaehtoisen maanpuolustuksen 
toimintamahdollisuuksien vapautuminen sekä liiton kansainvälisten suhteiden 
laajeneminen.  
 

Liiton historia julkaistaan 17.5.  
Suomen Reserviupseeriliiton 75 –vuotishistoria julkaistaan liiton syntymäpäivänä 17.5. 
Kirjan nimi on Haasteena sodan ja rauhan johtajuus. Historian ovat kirjoittaneet filosofian 
tohtorit Ali Pylkkänen ja Kimmo Ikonen.  
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Haasteena sodan ja rauhan johtajuus -kirjassa selvitetään yksityiskohtaisesti niin liiton 
syntyhistoria kuin keskeiset toiminnot ja tapahtumat eri vuosikymmenillä. Erityistä 
huomiota kiinnitetään sotilaskoulutuksen kehittymiseen. Tutkimus vahvistaa, että RUL:n ja 
suojeluskuntajärjestön yhteiselo 1930 –luvulla oli pääsääntöisesti varsin tiivistä. Kirjassa 
kerrotaan myös yksityiskohtaisesti viime sotiemme jälkeisestä epävarmuuden kaudesta, 
jolloin oli vireillä toimia RUL:n lakkauttamiseksi.  
 
Kirjan pääluvut ovat:  
* Suomen Reserviupseeriliiton synty  
* Toiminnan uhkat, rajoitukset ja mahdollisuudet  
* Reserviupseeriliitto ja vapaaehtoisen maanpuolustuksen uudet ratkaisut  
* Urheilu Suomen Reserviupseeriliiton toiminnassa  
* Kansainväliset suhteet  
* Reserviupseerien sotilaskoulutuksesta huolehtiminen  
* Maanpuolustustahdon vahvistaminen  
* Hengellinen toiminta - sodan kokeneen sukupolven perintö  
* Johtamistaidon kehittäminen - jotta johtaminen olisi helpompaa  
* Keitä reserviupseerit ja Reserviupseeriliiton jäsenet ovat?  
* Suomen Reserviupseeriliitto aikansa ilmiönä 1931 - 2006  

 
Ennakkotilaajille kirja edulliseen jäsenhintaan  
Haasteena sodan ja rauhan johtajuus kirjan laajuus on reilut 400 sivua ja siinä on runsas 
kuvitus sekä useita tietolaatikoita. Noin puolet kuvista ovat värikuvia.  
 
Kirja julkistetaan 17.5., mutta se on jo nyt tilattavissa edulliseen ennakkohintaan. 
Toukokuun loppuun asti kirjan saa hintaan 20 euroa. Tämän jälkeen kirjan hinta nousee 
30 euroon. Kirjaa voi tilata liiton toimistosta Kirsti Suortilta, puh (09) 4056 2054 tai 
toimisto@rul.fi  
 
Samana päivänä kun liiton historia julkaistaan, järjestetään Katajanokan Kasinolla myös 
vastaanotto liiton keskeisille yhteistyötahoille. Oman väkensä kanssa juhlistamme liiton 75 
–vuotistaivalta elokuussa Haminassa. 
 
 
    

Pääjuhla Haminassa 
Juhlavuoden päätapahtuma on lauantaina 5.8.2006, jolloin Haminaan toivotaan 
saapuvaksi mahdollisimman monta liiton jäsentä. Päivän ohjelma on monipuolinen, sillä 
samaan aikaan RUK:n kotikaupungissa ympyräkaupungissa on sotilasmusiikin 
suurkatselmus Hamina Tattoo 2006.  
 
Juhlavuoden päätapahtumassa Haminassa on ohjelmassa mm. 

• Seppeleenlasku Kaatuneiden upseereiden patsaalle klo 16.30 

• Pääjuhla RUK:n maneesissa klo 17.00 
o Juhlapuheen pitää puolustusministeri Seppo Kääriäinen 

• Cocktail –tilaisuus klo 18.30 

• Tattoon Marssishow’n iltanäytös Hamina Bastionissa klo 21.00 alkaen 
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Pääjuhla ja sen jälkeinen cocktail –tilaisuus ovat kaikille avoimia ja maksuttomia 
tilaisuuksia. Haminan tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki liiton jäsenet puolisoineen. 
Tarkka ohjelma ja lisäinfoa Haminan tapahtumista julkaistaan kesäkuun Reserviläisessä. 
 

Tattoolippuja Lippupalvelusta 
Tattoon Marssishow’n lauantai-illan myöhäisnäytös on koko Tattoo -viikon huipennus. 
Konsertin liput ovat erittäin kysyttyjä. Lauantai-illan Tattoo marssishow’n lippuja voi vielä 
tiedustella Lippupalvelusta (www.lippupalvelu.fi) hintaan 35 euroa + toimituskulut.  
 
Mahdollisista piirikohtaisista kuljetuksista RUL:n juhlavuoden pääjuhlaan saa tietoja 
omasta reserviupseeripiiristä.  
 

Juhlavuoden julisteita saatavilla 
Liitto on valmistanut kaksi juhlavuoden julistetta, joita on jo toimitettu 
reserviupseeripiireihin. Yhdistykset ja piirit voivat tilata julisteita käyttöönsä liiton 
toimistosta. 
 

2. KENTTÄKELPOISUUSTAPAHTUMAT 
Ensimmäiset kenttäkelpoisuustapahtumat on jo pidetty. Vielä kuitenkin ehtii mukaan, sillä 
tapahtumia järjestetään vielä lähes jokaisen reserviupseeripiirin alueella. Liitto on 
hankkinut kuntotestissä tarvittavan puristusvoimamittarin jokaiselle reserviupseeripiirille, 
joka ilmoittaa järjestävänsä kenttäkelpoisuustapahtuman. Huhtikuun loppuun mennessä 
mittari on toimitettu jo seitsemääntoista piiriin. Kirjeen mukana seuraa tämän hetkinen 
kalenteri kenttäkelpoisuustapahtumista.  
 
Kenttäkelpoisuustapahtuman eri osat (kuntotesti, rynnäkkökivääri- ja pistooliammunta, 5 
km suunnistus ja 25 km marssi) vastaavat ResUL:n suosituksen mukaisesti 
puolustusvoimien nykyisiä palkatun henkilöstön kenttäkelpoisuutta mittaavia testejä ja 
suorituksia (PAK A 4:3.1, ei-sotilaat). Näin voidaan hyödyntää mm. jo olemassa olevaa 
ohjeistusta, suoritusvälineitä ja mahdollistetaan tulosten hyvä vertailukelpoisuus. Oman 
henkilökohtaisen suorituksen arvioimista helpottaa lisäksi se, että kaikki tulostaulukot on 
porrastettu viiden vuoden välein (20 – 64 v). 
 
Kenttäkelpoisuustapahtuman lajit ovat: 
 
KUNTOTESTI 

Kestävyystesti (12 min Cooper tai polkupyöräergometri) 
Lihaskuntotesti, jossa testataan 
- etunojapunnerrus (krt/60 s) 
- istumaan nousu (krt/60 s) 
- molemman käden puristusvoima (kg) 
- toistokyykistys (krt/60 s) 

 
AMMUNTA 
Rynnäkkökivääriammunnat 
Rk n:o 2 

- ampumaetäisyys   150 m 
- ampumataulu   03 
- laukausten määrä (5)+10=15 ls 

Rk n:o 7 (ResUL:n RA7) 
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- ampumaetäisyys   150 m 
- ampumataulu   03 
- laukausten määrä (3)+6+6+6=21 ls 

 
Sotilaspistooliammunnat 
Pist n:o 2 

- ampumaetäisyys   25 m 
- ampumataulu   04 
- laukausten määrä (5)+2x10=25 ls 

Pist n:o 7 
- ampumaetäisyys   25 m 
- ampumataulu   04 
- laukausten määrä 2x (2+2+2+2+2)=20 ls 

 
SUUNNISTUS 
5 km:n helppo suunnistusrata. Karttana 1:5000 – 1:25 000, aikaa 1.5 h päivällä / 2 h 
pimeällä. 
 
MARSSI 
Joko 25 km jalkamarssi, 30 km hiihtomarssi tai 80 polkupyörämarssi. Varustuksena kevyt 
sotilasvarustus, aikaa 6 h. 
 
Paikkakunta- ja piirikohtaisesti voidaan tapahtumia muokata. Esimerkiksi 
pistooliammunnan järjestäminen ei välttämättä onnistu jokaisessa piirissä.  

 
3. KANNUSTEPALKKIOT 2005 
Kannustepalkkiona yhdistyksille ja piireille jaetaan vuoden 2005 toiminnan perusteella 
yhteensä 16.000 euroa. Jäsenhankintapalkkiona maksettiin jo maaliskuussa 4.760 euroa.  
Samoin prosenttiammunnan aktiivisimmille yhdistyksille ja piireille myönnetyt 1.200 euroa 
maksettiin maaliskuussa. 
 
Toimintapalkkioista tehtiin päätös huhtikuussa kun kaikki palautuneet toimintalomakkeet 
oli käyty läpi. Toimintapalkkioita jaettiin 11.240 euroa. euroa ja jäsenhankintapalkkioina 
3740 euroa. Määräaikaan mennessä liittoon saapui 239 toimintalomaketta.  
Toimintalomakkeissa ilmoitetut tiedot pisteytettiin liittohallituksen päättämien painotuksien 
mukaisesti. Painotuksissa korostettiin yhdistysten omaa toimintaa: aatteellista toimintaa, 
kenttäkelpoisuuden ylläpitoon tähtäävää toimintaa sekä koulutustoimintaa.  
 
Toimintapalkkiot (11.240 €) jaettiin kahteen osuuteen. 5.550  euroa jaettiin pistepalkkiona 
liiton 30. eniten pisteitä saavuttaneelle yhdistykselle, jokaiselle 185 euroa. Sarjapalkkioina 
jaettiin yhteensä 5.690 euroa jokaisen sarjan 10. parhaimmalle yhdistykselle sarjassa 
edustetun jäsenmäärän suhteessa. Sarjat D ja E yhdistettiin käytännön syistä ja tässä 
yhdistetyssä sarjassa palkittiin 20 eniten pisteitä saanutta yhdistystä. Kaikkiaan 
toimintapalkkioita maksettiin yhteensä 54 reserviupseeriyhdistykselle. 
 
Yhdistyksen sarjapalkkion suuruus määräytyi edelleen saavutetun pistemäärän 
mukaisesti. Kaikki palkkiot pyöristettiin lähimpään viiteen euroon. Pienin maksettu määrä 
on 15 euroa ja suurin 700 euroa. Palkitut yhdistykset ilmenevät kiertokirjeen liitteestä.  
 
Vuoden 2006 toimintalomake päivitetään internettiin toukokuun aikana.  



 5 

 

4. RESERVILÄISLIIKUNTAA  
Kenttäkelpoisuuden ylläpito on yksi liiton toiminnan painopisteistä kuluvanakin vuonna. 
Tavoitteena on lisätä reserviläisten säännöllistä liikuntaharrastusta. Erityisesti kiinnitetään 
huomiota reserviläisten kenttäkelpoisuutta ylläpitäviin ja kehittäviin liikuntamuotoihin.  
 
Piirit ja yhdistykset voivat ilmoittaa liittoon tietoja vuoden aikana toteutettavista 
kenttäkelpoisuutta kohottavista tapahtumista. Nämä voivat olla esimerkiksi jotoksia, 
marsseja tai ampumatapahtumia, joihin jokaisen reserviupseerin on helppo osallistua.  
 

Prosenttiammunta 
Prosenttiammunta on Suomen Reserviupseeriliiton (RUL), Reserviläisliiton (RES) ja 
Reserviläisurheiluliiton (ResUL) järjestämä kilpailu, jonka tarkoituksena on 
ampumaharrastuksen kohottaminen ja järjestötoiminnan aktivoiminen kerhoissa ja 
yhdistyksissä. Prosenttiammunnassa kilpailevat vuosittain RUL:n yhdistykset ja piirit 
keskenään, RES:n  yhdistykset ja piirit keskenään sekä RUL ja RES liittoina keskenään 
suurimmasta prosentuaalisesta osanotosta ammunnassa jäsenmääräänsä nähden.  
 

Vähintään kymmenen laukausta 
Prosenttiammunnan sääntöuudistuksen tärkein muutos oli lajivalikoiman laajentaminen. 
Nyt prosenttiammuntaan lasketaan mukaan kaikki vähintään kymmenen laukausta 
käsittävät ampumasuoritukset, joissa käytetään ResUL:n, RUL:n, RES:n, Suomen 
Ampumaurheiluliiton (SAL) tai Suomen Metsästäjäliiton (SML) kilpailulajeissa käytettäviä 
aseita. Uutta on myös se, että hyväksytty hirviampumakoe lasketaan suoritukseksi 
prosenttiammunnassa. 
 
Prosenttiammunnan kilpailuaika on nyt kalenterivuosi. Tulos lasketaan 1.1.-31.12. 
välisenä aikana järjestetyistä mainittujen liittojen, piirien tai kerhojen valvotuista 
kilpailuista, ampumaharjoituksista, koulutus- ja koetilaisuuksista. Ammunnan suorittamista 
valvoo ja osallistumiset kirjaa yhdistysten ampuma- vastaavat. Kultakin osallistuneelta 
yhdistyksen jäseneltä merkitään yksi ampumasuoritus vuodessa. 
 

Yhdistys kirjaa tuloksen 
Jäsenmäärä, jonka perusteella tulos lasketaan, on maksaneiden jäsenten lukumäärä 
1.12. liiton (RUL/RES) jäsenrekisterissä. Yhdistykset laskevat prosentin ja ilmoittavat sen 
Reserviläisurheiluliittoon lomakkeella, joka on lähetetty liitosta. 
 
Prosenttiammunnassa kaikki piirit kilpailevat keskenään. Yhdistysten puolella on käytössä 
jäsenmäärään perustuva sarjajako. 
  
Aktiivisimmat yhdistykset palkitaan rahapalkinnoilla 
Kannustaakseen yhdistyksiään RUL palkitsee vuoden 2006 prosenttiammunnassa 
kunnostautuneet yhdistykset ja piirit. Jokaisen sarjan aktiivisin yhdistys saa 100 euron 
palkkion ja kaksi seuraavaa kumpikin 50 euron palkkion. Korkeimman prosentin hankkinut 
piiri saa 200 euron palkkion ja kaksi seuraavaksi parasta piiriä 100 euron palkkion. 
Palkkiot maksetaan vuoden 2007 alkupuoliskolla. Yhdistysten osalta palkkiomaksu 
edellyttää lisäksi täytetyn toimintalomakkeen palauttamista. 
 
Prosenttiammunnan säännöt löytyvät Reserviläisurheiluliiton nettisivuilta 
(http://www.kolumbus.fi/resul/).  
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Kesäyön marssi 
Kesäyön marssi on vakiinnuttanut asemansa yhtenä reserviläisliikunnan vuotuisista 
päätapahtumista. Jo yhdeksännen kerran järjestettävä kävelytapahtuma on 
Puolustusvoimien, Suomen Ladun ja Reserviläisurheiluliiton yhteistyötä. Kesäyön marssi 
pidetään Tuusulassa 9. -10.6.2006.  
 
Kesäyön marssi sopii lähes kaikille. Kesäyön marssin 15 ja 30 kilometrin mittaiset reitit 
kiertävät Tuusulan, Keravan ja Järvenpään kauniissa kulttuurimaisemissa. Marssille voi 
osallistua molempina päivinä tai vain jompanakumpana marssipäivänä. Reitin voi 
yhdistellä oman jaksamisen mukaan. Sekä perjantaina 9.6. että lauantaina 10.6. voi valita 
marssimatkaksi joko 15 km tai 30 km. Sotilassarjassa kuitenkin edellytetään joko 30 km tai 
30 km + 30 km matkan suorittamista. Lisäksi sotilassarjassa kantamuksena tulee olla 
sotilaskäytössä oleva reppu, rinkka tai taisteluvyö, jonka painon tulee olla vähintään 10 kg 
koko suorituksen ajan. 
 
Maanpuolustus- ja reserviläisyhdistyksillä on jälleen mahdollisuus koota oma joukkue 
Kesäyön marssiin. Pelkästään reserviläisistä koottu joukkue voi lisäksi ilmoittautua 
sotilassarjaan ja kuitata tätä tarkoitusta varten maastopuvut lähimmästä varuskunnasta. 
Lisätietoja tästä mahdollisuudesta saa oman alueen MPK:n piiripäälliköltä. 
Maanpuolustajien sekajoukkueet voivat myös esiintyä sotilaallisesti omissa 
maastopuvuissaan. Lisäksi heillä on mahdollisuus valita marssittava matka vapaammin 
joukkueen tahdon ja kykyjen mukaisesti.  
 
Kesäyön marssille voi ilmoittautua netissä www.kesayonmarssi.fi tai tilaamalla 
ilmoittautumislomakkeen Seppo Tiaiselta 041 584 2480, sähköposti: 
info@kesayonmarssi.fi  
 
Osallistumismaksut 

• 25€/hlö maksettaessa viimeistään 31.5.2006 

• 30€/hlö maksettaessa viimeistään 1.6.2006 tai myöhemmin 
 

RUL:n ampumamestaruuskilpailut 
RUL:n ampumamestaruuskilpailut järjestetään 19. – 20.8. Halikossa. Kilpailujen 
järjestelyistä vastaa Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ja Salon Seudun 
Reserviupseerit.  
 
Kilpailulajeina ovat isopistooli, pistooli pika-ammunta, kenttäammunta, RA 7, 
pienoispistooli, pienoiskivääri makuu 60 ls ja pienoiskivääri 3 x 20 ls asentokilpailu.  
Kilpailukutsu löytyy internetistä (Kalenteri –osasta) ja kevään Reserviläisestä. 
 
Ilmoittautumiset 17.7.2006 mennessä piireittäin postiosoitteella: Tapio Turunen,  
Vankkurikatu 9, 24240 SALO tai sähköpostilla osoitteella: tapio.turunen@salo.fi 
 
 

5. TUKEA YHDISTYKSILLE JA PIIREILLE 
Yhdistysten projektituki on tarkoitettu sellaisten poikkeuksellisten merkittävien toimintojen, 
erillisprojektien tai hankintojen rahoittamiseen, joita yhdistykset tai piirit eivät omilla 
voimavaroillaan kykene rahoittamaan. Hankkeen pitää tukea yhdistyksen varsinaista 
toimintaa. Tukea voidaan myöntää projekteihin, jotka kehittävät jäsenhankintaa, 
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jäsenaktiivisuutta tai toimintaa. Esimerkkejä tällaisesta toiminnasta ovat mm. erilaiset 
kertaluontoiset toimintatapahtumat, ase-, koulutusmateriaali-, majoitus-, esite- tai muut 
hankinnat sekä toimitilojen korjaaminen tai rakentaminen. Tukea myönnetään vain osalle 
toiminnon tai hankinnan kokonaisbudjettia (enintään 25 % hankkeen kokonaisarvosta).  
 
Yhdistyksille ja piireille suunnattua projektitukea on alkaneena vuodessa jaossa 12.000 
euroa. Taloustoimikunta käsittelee projektitukia vielä kolme kertaa loppu vuoden aikana.  
 
Projektituen hakemisaikataulu: 
kesäkuun jako: hakemusten oltava liitossa 31.5.  
syyskuun jako: hakemusten oltava liitossa 31.8. 
joulukuun jako: hakemusten oltava liitossa 30.11. 
 

6. JÄSENREKISTERIASIAA  
 

a) Jäsenmaksut 2006 ja rahanjaot  
Maksamattomille jäsenille on lähetetty toukokuun alussa. Karhumaksujen eräpäivä on 
19.5. 
 
Vuoden ensimmäinen rahanjako suoritettiin viikolla 11. Vuoden toinen rahanjako on 
viikolla 23. Rahanjaon listat seuraavat kiertokirjeen mukana. 
 

b) Uudet jäsenet 
Kiertokirjeen liitteenä on myös lista uusista jäsenistä ajalta 24.3. – 4.5.2006.  
 

Toivottavasti kerho lähestyy uusia jäseniä mahdollisimman pian kirjeitse, puhelimitse 
tai muulla hyväksi katsomallasi tavalla. Kysykää uusilta jäseniltä millaisesta toiminnasta he 
ovat kiinnostuneita. Kertokaa heille samalla kerhonne toiminnoista ja miten siihen pääsee 
mukaan.  
 
Osa uusista kerhojen jäsenistä ilmoittautuu jäseneksi suoraan liittoon. Heidät liitetään 
tällöin haluamansa yhdistyksen jäseneksi. Jäseneksi hyväksymisestä päättää virallisesti 

kuitenkin yhdistyksen hallitus. Kerhojen tuleekin hyväksyä uusien jäsenten lista hallituksen 
kokouksessa. Vasta tämän jälkeen uusi henkilö on virallisesti kerhon jäsen. Vuoden 
alussa on syytä myös todeta poistolistalla olevien henkilöiden jäsenyyden päättyminen.  

 
c) Nettirekisteri 
Yhdistysten käytössä on veloituksetta internetin kautta toimiva jäsenrekisteri. Yhdistykset 
voivat netin kautta selata omaa jäsenlistaansa, seurata jäsenmaksukertymän kehittymistä 
ja tarvittaessa myös tulostaa listat itselleen. Nettirekisteri toimii yhdistyskohtaisten 
tunnuksien avulla, jotka voi tilata tunnukset itselleen liiton toimistosta. Käyttäjätunnus ja 
salasana luovutetaan vain yhdistyksen jäsenrekisteriin merkitylle puheenjohtajalle, 
varapuheenjohtajalle, sihteerille tai yhteyshenkilölle.  
 
Tunnuksia voi tiedustella toiminnanjohtaja Janne Kososelta, puh. (09) 4056 2051 tai 
janne.kosonen@rul.fi  Liiton toimistosta voitte myös kysyä rekisterin toiminnasta sekä 
toimittaa kommentteja ja parannusehdotuksia nettirekisteristä. 
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7. MUUT ASIAT 

Messumateriaalia 
Kerhot ja piirit voivat tilata liiton toimistosta RUL:n esittelymateriaalia paikallisille ja 
maakunnallisille messuille ja muihin tapahtumiin. Liiton toimistosta on saatavilla 
toimintaesitteitä, julisteita, Reserviläinen -lehden tuoreimpia numeroita, Huomio! kirjoja ja 
banderolleja. Esittely- ja messumateriaali on kerhoille ja piireille maksutonta. Tilaukset 
esittelymateriaalista on tehtävä hyvissä ajoin ennen tapahtumia liiton toimistoon, puh. (09) 
4056 2054 tai toimisto@rul.fi   
 

Kiertokirje sähköisesti 
Yhdistyksillä on mahdollisuus saada liiton kiertokirje myös sähköpostin välityksellä. 
Yhdistys voi ilmoittaa liiton toimistoon toimisto@rul.fi yhden sähköpostiosoitteen, johon 
kiertokirje lähetetään. Monet yhdistykset jakavat kiertokirjeen edelleen tiedoksi esim. 
kaikille hallituksen jäsenille.  
 
RUL:n toimintakalenteri löytyy liiton kotisivuilta internetistä www.rul.fi/kalenteri   
 

 SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO ry 
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